
RESPONSABLE ÁREA PLANEAMIENTO Y G.I. 

SECCIÓN INGRESOS Y CONSTANCIAS HAB. 

CARGOS APELLIDOS Y NOMBRES 
A. RUELAS ENRIQUEZ AMELIA VILMA 
B. SÁNCHEZ MANRIQUE EULOGIO ANSELMO 

DE LOS SUPLENTES: 

TRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE 

Ay • IC O ROb • GUEZ RODRÍGUEZ 
•RESIbENTE REGIONAL 

APELLIDOS Y NOMBRES 
A. CARTAGENA CUTIPA LINO ANDRÉS 
B. JARECCA MAQUERA JULIO ERNESTO 

CARGOS 
DIRECTOR ADMINISTRATIVO 
TESORERO 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 
	

Redolacage E~4 »0~1 
PRESIDENCIA REGIONAL 

N° 3 .2014-PR-&R PUNO 

PuNO, 	 1014  

EL PRESIDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario designar a: Julio Ernesto Jarecca Maquera, como nuevo 
responsable titular; a Amelia Vilma Ruelas Enriquez y Eulogio Anselmo Sánchez 
Manrique, como nuevos responsables suplentes, de las cuentas bancarias de la 
UNIDAD EJECUTORA 00968 REGIÓN PUNO SALUD COLLAO; así como disponer las 
acciones necesarias para efectos de la modificación del registro de firmas 
correspondiente, modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución Ejecutiva 
N° 151-2011-PR-GR PUNO de fecha 15 de Abril 2011; 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección 
General del Tesoro Público; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- 	DESIGNAR a: JULIO ERNESTO JARECCA 
MAQUERA, TESORERO, en reemplazo de Sonia Magdalena Maquera Vilca, como 
nuevo responsable titular; a: AMELIA VILMA RUELAS ENRIQUEZ, JEFE DE 
PLANEAMIENTO ESTRATÉGICO, en reemplazo de Mario Jaime Huancalaqui 
Choquehuanca; a EULOGIO ANSELMO SÁNCHEZ MANRIQUE, TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO, en reemplazo de Julio Jesús Vargas Polanco, como 
responsables suplentes, para el manejo de las cuentas bancarias de la UNIDAD 
EJECUTORA 00968 REGIÓN PUNO SALUD COLLAO; 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Como consecuencia de lo señalado en el 
artículo precedente, el cuadro de funcionarios responsables del manejo de las 
cuentas bancarias de la antes mencionada Unidad Ejecutora, es como sigue: 

DE LOS TITULARES: 

14PR/307 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76

